
c.j. Objednatele č. 1: 952-2020-521101 
Č.j. objednatele č. 2: 03PT-004414 
Č.j. zhotovitele: 33/2020

D O D A T E K  č. 2
ke smlouvě o dílo na provedení díla s názvem: 
Protierozní opatření v k.ú. Bělotín -  III. etapa

Smluvní strany

Objednatel č. 1: Česká republika -  Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Česká republika -  Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj
Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc
zastoupený:

ředitelem KPÚ pro Olomoucký kraj
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: ředitel KPÚ

v technických záležitostech oprávněn jednat: 

Adresa:

pro Olomoucký kraj
vedoucí Pobočky 

Přerov, odborný rada
Pobočky Přerov 
Wurmova 606/2, 750 02 Přerov

Tel.:
E-mail:
ID DS: z49per3
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ: 01312774/není plátcem DPH
(dále jen „objednatel č. 1“)

Objednatel č. 2:
Sídlo:
jež zastupuje: 
kontaktní adresa:
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Tel.:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

ředitel Závodu Brno 
Šumavská 525/31, 602 00 Brno

právník ŘSD ČR,
Závodu Brno

kontaktní osoba
RSD CR, Závodu Brno

zjq4rhz

65993390/CZ65993390

(dále jen „objednatel č. 2“)

Zhotovitel:

Sídlo:
zastoupený:
tel.:
E-mail:
ID DS:

DEMSTAV group, s.r.o.

Tř. 1. máje 243, 753 01 Hranice l-Město
jednatelkou

mqvyjk6



v technických záležitostech je oprávněn jednat: jednatel,

Tel.:
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 27844935
DIČ: CZ27844935

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 43307

(dále jen „zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo na provedení 
díla s názvem: „Protierozní opatření v k.ú. Bělotín -  III. etapa".

ČI. I Předmět dodatku

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo jsou:
1. Nepodstatné změny hodnoty závazku ze smlouvy, které vznikly v průběhu realizace 
stavby.
Potřeba víceprací vzniká u SO 01 (IP3) a SO 02 (IP7), jedná se o protierozní záchytné meze 
s vegetačními úpravami. Projektová dokumentace (včetně zadávaného rozpočtu) 
předpokládala využití přebytků zeminy a její dovoz z předchozí stavby v k.ú. Bělotín (stavba 
Realizace PEO v povodí Luha k.ú. Bělotín - 1.etapa, dokončeno 11/2016), při zahájení stavby 
však bylo zjištěno, že zemina se na mezideponii již nenachází. Položky víceprací tak 
představují nákup chybějící zeminy a příplatek za její dovoz z větší vzdálenosti, než 
předpokládal projekt.

Celkově se cena díla navýší o 318 833,47 Kč bez DPH

Tyto vícepráce představují nepodstatnou změnu hodnoty závazku z výše uvedené smlouvy a 
dodatek je uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.

2. Změna termínu dokončení výsadby zeleně

Článek V, bod 4 se mění takto:

• Termín dokončení výsadby: 30.11.2021

Odůvodnění:
Termín dokončení výsadby zeleně bylo nutné posunout z důvodu pozdní sklizně obilovin 
u stavebního objektu SO 01 -  IP3 (srpen 2021).

3. Změna kontaktní údajů objednatele č. 2

Kontaktní adresa objednatele č. 2 se mění na Šumavská 525/31. Za objednatele. 2 bude 
dále v technických záležitostech jednat

2/3



ČI. II Cena díla

Dodatkem č.2 se mění ustanovení článku III. Cena díla, bod 4:

Původní cena díla:

Kč 
Kč 
Kč

Kč
Kč
Kč

smi.
objednatele č.2: 03PT-004414 a č. smi. zhotovitele: 33/2020, uzavřené dne 2. 10. 2020, ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 8. 4. 2021, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2. Přílohou tohoto dodatku je rekapitulace rozpočtu a položkový rozpočet víceprací.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek 
zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel 
č.1.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují 
své podpisy.

bez DPH činí 
DPH 21 % činí
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí

4 249 314,20 
892 355,98

5 141 670,18

se mění takto:

Celková cena díla bez DPH 
DPH 21%
Celková cena včetně DPH

4 568 147,67 
959 311,01

5 527 458,68

ČI. III Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. smi. objednatele č.1: 952-2020-521101, č.

V Olomouci dne

objednatel č. 1

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj

V Hranicích dne...................
Digitálně podepsal

Datum: 2021.10.08 
15:36:22 -t-02'00'

zhotovitel

jednatelka DEMSTAV group, s.r.o.

V Brně dne

objednatel č. 2

ředitel Závodu Brno

3/3


